
GRAFIKU     I   PUNIMEVE

  transportit te mbeturinave per qytetin Memaliaj   dhe transportin e mbeturinave  ne Fshat  Memaliaj, Lulezim,   

SHTATOR TETOR NENTOR DHJETOR

.

a b

Grumbullimi  dhe transportimi i mbeturinave i 26 26 26 26

urbane dhe tregje   ( kontenier 1.1 m3 )

26 26 26 26

26 26 26 26

26 26 26 26

30

26

30 30 30

26 26 26 26

6
Lagja e rrugeve mbasdite                                                          

( per periudhen 01 maj deri me 31 gusht )

5
Mirembajtje rruge, trotuare e sheshe                                     

midis blloqeve te banimit
26 26 26

30 30 30 304 Fshirja e rrugeve me makineri

26 26 26 26 263 Fshirja e rrugeve dhe tratuareve me krah 26 26 26

26 26

2 Larja dhe dezinfektimi i konteniereve 26 26 26 26 26 26 26 26

1 26 26 26 26

 Fondit limit per sherbimin e pastrimit , grumbullimit,   dhe                                                                                                    dhe transportin e   

Toc,Qesarat, Iliras dhe  Vasjar  ( Agjensia Luftinje )

Nr EMERTIMI   I  SHERBIMEVE JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT

26 26


